

**MSØ ApS**

**Hyldeblomsten 27, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 34 20 76 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

---

**Mads Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MSØ ApS Hyldeblomsten 27 8700 Horsens
	CVR-nr.: 34 20 76 82
	Stiftet: 11. januar 2012
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Sørensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Associeret virksomhed</b>	Condas A/S, Odder
<b>Kapitalinteresse</b>	Condas A/S, Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringsvirksomhed herunder at eje andele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.864 mod -5.252 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 371.103 mod 300.054 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.864</b>	<b>-5.252</b>
Indtægt af kapitalinteresse	380.069	306.381
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.102</u>	<u>-1.075</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>371.103</b>	<b>300.054</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>371.103</u></b>	<b><u>300.054</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.237	31.881
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>108.466</u>	<u>44.573</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>371.103</u></b>	<b><u>300.054</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	1.007.172	858.935
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.007.172</u>	<u>858.935</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.007.172</u></b>	<b><u>858.935</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	318.015	208.149
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>318.015</u></b>	<b><u>208.149</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.325.187</u></b>	<b><u>1.067.084</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	979.123	830.886
Overført resultat	146.664	38.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.320.187</u></b>	<b><u>1.062.084</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.325.187</u></b>	<b><u>1.067.084</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	799.005	-6.375	0	872.630
Resultatandel	0	31.881	44.573	113.000	189.454
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	830.886	38.198	113.000	1.062.084
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	148.237	108.466	114.400	371.103
	<b>80.000</b>	<b>979.123</b>	<b>146.664</b>	<b>114.400</b>	<b>1.320.187</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.102</u>	<u>1.075</u>
	<u><b>2.102</b></u>	<u><b>1.075</b></u>

## 2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 13 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten grundet usikkerhed om udnyttelse.